

Diamond Gym Hyllie

HALVA PRISET FÖR SENIORER & BLÅLJUSPERSONAL!



Nya generationens gym är här!

I Januari slog vi upp dörrarna till Malmös första premiumgym och Skånes största PT-studio i Hyllie. Designat och byggt av internationellt kända personliga tränare för att skapa den perfekta atmosfären och det optimala utbudet av träningsutrustning. Vi hälsar dig välkommen till

Diamond Gym Hyllie "Årets Gym 2023" enl. gymhyllie.se

Rätt motion för livskvalitet, välmående & prestation.

I den helrenoverade lokalen inne på Hyllie Sportcenter hittar du nyimporterade maskiner från bl.a. italienska Technogym samt amerikanska StarTrac. Både plate load och de med viktmagasin finns beroende på vilken typ av styrketräning som passar just dig. På plats finns ett stort och unikt(!) utbud av redskap och specialmaskiner som t.ex. en dubbelsidig Hack Squat, Bootybuilder, TG kick back liksom en stor friviktsdel med Hexagonhantlar (<60 kg), Kettlebells (<92 kg), Crossfit Rigg, Battleropes, Assault bike, Ski-row, Surge 360, Atlasstenar, Farmers walk, Stock, Boxningsstation, Klätterrep, Monkey Bars samt en helt unik TURF för att du skall kunna flippa våra tuffaste däck och knuffa släde! Separat stretchrum finns liksom omklädningsrum, bastu, café och en stor **parkering** precis utanför entren!

Gemenskap, kvalite & service. Allt på ett ställe.

Vårt utbud av bokningsbara tjänster inkluderar bl.a. Klassisk personlig träning, PT Duo, PT Small Group, Mammaträning, Bootybuilding (rumpträning), Träning i rullstol, Kalipermätning, Blodtrycksmätning, Kostrådgivning, Massage, Koppning/Tejpning, Terapeutisk stretch, Yoga, InbodyScan kroppsanalys och mycket mer! Gymmet är väl anpassat och lättåtkomligt för alla som vill ta sin träning till en ny nivå, oavsett din nuvarande fysik, målsättning och ålder! Precis bredvid hittar du i vanlig ordning ett café med gott utbud av näringsriktig mat och dryck liksom omklädningsrum med rymlig bastu. Lediga parkeringsplatser finns precis utanför dörren. Gymmet är öppet fr klöckan 06:30 Mån-Fre och vår glada personal i receptionen välkomnar dig varje vardag efter kl. 16:00!

EXKLUSIV SOMMARKAMPANJ

- Medlemskap 12 månader
- **GYM + BASTU + CAFÉ** (Fri tillgång alla tider)
- **GRUPPTRÄNING** (Fria bokningar av alla pass*)
- Enkelt inpasseringssystem för din smartphone
- 1 InbodyScan inkl. PT-rådgivning*

Pris: **349 SEK / månad** (ordinarie pris 499 SEK)

Givetvis kan du välja att utnyttja ditt friskvårdsbidrag hos oss liksom få möjligheten att DELBETALA ditt Gymkort, Massage eller PT.

Varmt välkommen in för en provträning eller gratis rundtur!



Din trygghet är viktig. Uppföljning & PT vid din sida.

Träna rätt och utan skaderisk. Vi erbjuder alltid kostnadsfria PT-konsultationer tack vare vårt härliga team av tränare på plats! Vi skapar skräddarsydda tränings- & kostupplägg tack vare ett grundligt förarbete, analyser, stort engagemang och hög kompetens. Vårt team består av personliga tränare, kostrådgivare och massörer från bl.a. internationellt välkända och TV-aktuella First Class PT!



För mer info kring priser, tjänster och öppettider besök oss på www.diamondgym.se eller mejla din fråga till info@diamondgym.se

Adress: **Diamond Gym (Hyllie sportcenter) Bollspelsvägen 3, Malmö**

Kampanjen är giltig till och med **2023-07-01**. Kan ej kombineras med andra rabatter. Priset avser direktköp. Vid månadsdragning adderas avgift på 30 SEK *i mån av tid, gäller ej yoga. Gåva värd: 1 295 SEK.